GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-108

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMEBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

TOTAL 28,531.40

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA s PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: 1 E NO/EROGADO:

TOTAL COMPROBADO:
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AUTORIZO BENEFICIA
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
ANGELICA
SECRETARIA DIRECTOR A0OMINISTRATIVO

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023, Cien anos del Rotarismo en Chihuahua"
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COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 3,220.00
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B81-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 25,311.40




INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

s slpadenms Fecha : 4 de mayo de 2023
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Economico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA 1041039 VI-2023-104-108

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPAR EN UNA GIRA COMERCIAL, CON EL OBJETIVO DE ESTABLECER UNA COLABORACION ECONOMICA MAS ESTRECHA CON
NUESTRO ESTADO DE CHIHUAHUA, A TRAVES DEL INTERCAMBIO DE GONOCIMIENTOS Y EXPERIENGIAS EN AREAS ESTRATEGICAS
DE INTERES COMUN

Pasajes Terrestres
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total

19/03/2023 Traslados MOHAMMAD ARSHAD $1,013.20
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Total $1,013.20

Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestaiia cuentas presupuestales
Viaticos
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total

19-23/03/2023 Hospedaj 1 PARK AVENUE $11,999.21
19/03/2023 Consumo FLINT THE COLCORD $944.91
19/03/2023 Consumo FLINT THE COLCORD $575.23
19/03/2023 Consumo DFW INTERNATIONAL AIRPORT $513.20
23/03/2023 Consumo THE SKIRVIN HILTON $410.90
Total $14,443.45

‘ Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales

Deciaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado dal objeto y alcance de ia

Comision que d pene; que los datos contenidos en este formato son clertos y Total Gastos $15,456.65
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $28,531.40
af incumy de fa Ci como por la falsedad de fos datos asentados Importe a reembolsar ('I $13,074.75

Autoriza Beneficiario(a)

ses Alejandrc_n Fé mandez Gamboa
Subsecretario de Innovacion, Competitividad y
Desarrollo Empresaria_l

J .

* Granados Trespalacios Maria Angélica
Secretaria




EMPPRESA

MOHAMMAD ARSHAD
FLINT THE COLCORD
FLINT THE COLCORD
FLYING SAUCER
THE SKIRVIN HILTON
1 PARK AVENUE

Tipo de cambio del 19 al 23 de marzo de 2023 se cotiza a $18.91 pesos por dolar

FECHA

19-mar-23
19-mar-23
19-mar-23
19-mar-23
23-mar-23
19-23/03/2023

www banxico org.mx

CONCEPTO

TRASLADO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
HOSPEDAJE

MONEDA

DOLARES
DOLARES
DOLARES
DOLARES
DOLARES
DOLARES

€4 8 & e » ®m

MONTO

53.58
4997
30.42
27.14
21.73
634.56

TIPO DE CAMBIO

LT I

18.91
18.91
18.91
18.91
18.91
18.91

TOTAL

€ &1 & 8 B

PESOS

1,013.20
944.91
575.23
513.20
410.80

11,998.21

$

15,456.65




